
Ministero dell’ Istruzione
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona
Tel. 045/501110 - 045/582475

Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.edu.it
e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it   /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Protocollo e data: vedere stampigliatura in alto
Verona: vedere stampigliatura in alto

● All’Albo

Oggetto: Determina a contrarre interventi di sanificazione ambientale
               

CIG:   ZD12E73759  
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO  il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;

VISTO  il D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56;

VISTO                      il D.I. 28 agosto 2018, n. 129;

VISTO       il regolamento di contabilità interno d'istituto che fissa criteri e limiti 
      dell'attività negoziale attribuita al Dirigente Scolastico, approvato dal C.I. con 
      delibera n. 26 del 11/02/2019;

RILEVATA                la necessità del servizio che si intende acquisire;

CONSIDERATA       la procedura utilizzata per l’affidamento del servizio ovvero ricerca di mercato;

VALUTATA              l’unica offerta pervenuta della ditta “Brendolan Emergency” di Vicenza;

CONSIDERATO      che la stima su un ipotetico range di locali (2/3 aule + 1 palestra) da sanificare
   risulta congrua rispetto ai prezzi di mercato;

CONSIDERATO      che viene garantito tempestivo intervento, al bisogno, entro 24 ore dalla 
      conferma dell’incarico;

VALUTATO             il protocollo di sanificazione adottato, come dettagliatamente specificato;

ACCERTATA           la copertura finanziaria;

DETERMINA

di procedere mediante stipula di contratto di prestazione d’opera con la  DITTA “BRENDOLAN
EMERGENCY s.r.l.”, Via dell’Artigianato, 19 - Vicenza. P. IVA: 03709300242 all’affidamento di
futuri eventuali interventi di sanificazione. 

Con  la  presente  determina  la  Dirigente  scolastica  autorizza  la  Direttrice  dei  Servizi  generali
amministrativi all’imputazione delle spese all’Aggregato A01-1  del Programma Annuale 2020; 

Responsabile del Procedimento è la Dirigente Scolastica Carla Vertuani.

La Dirigente Scolastica
        Carla Vertuani

Il compilatore FM

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012815 - 30/09/2020 - VI10 - U

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI

VRTD05000T - documento firmato digitalmente in originale da Carla VERTUANI (prot. 0012815 - 30/09/2020) - copia conforme

http://www.einaudivr.gov.it/
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
mailto:vrtd05000t@istruzione.it

		2020-10-02T09:59:33+0200
	VERTUANI CARLA




